

## **Ansøgning af støtte til arrangementet ”Kongelundsfortet i Bevægelse”**

---

Dragør Ungdomsskole og Kongelundsfortet Outdoorcenter ønsker i 2022 at genoptage den gode tradition med eventet Kongelundsfortet i bevægelse i samarbejde med frivillige og foreninger.

Arrangementet har desværre måtte aflyses de seneste to år grundet covid-19, men inden da blev arrangementet afviklet gennem 4 år med stor succes.

Ved sidste afvikling af Kongelundsfortet i bevægelse var der tilknyttet hele 31 forskellige foreninger og samarbejdspartnere og mere end 2500 borgere kiggede forbi Kongelundsfortet på dagen. I år slutes kongelundsfortet i bevægelse af med uddelingen af mesterskabsprisen, initiativprisen og sports- og kulturprisen, hvor frivilligheden og fællesskabet fejres. Således bliver der skabt en hel dag med opmærksomhed på foreningslivet.

### **Målet med arrangementet er:**

- At tilbyde borgerne en hel dag med fællesskab og sjove aktiviteter samt at tilbyde et relevant og aktivt udstillingsvindue for (især) de lokale foreninger i Dragør (og KBH generelt), således at flere borgere bliver opmærksomme på deres gode aktiviteter og tilbud.
- At sætte Kongelundsfortet ”i bevægelse” samt fremvise Kongelundsfortet som det aktive og historisk spændende sted det er
- Samt tilbyde en sjov, sund og aktiv dag for en masse borgere med fokus på friluftsliv, outdoor og gode oplevelser i det fri – såvel lokale som fra resten af kbh-området
- Arrangementet er gratis og åbent for alle.

### **Økonomi:**

Arrangementet er båret af frivillige og foreninger, for at kunne realisere dagen ønsker vi at søge om støtte til dækning af følgende poster:

Dækning af udgifter hos foreningerne – primært afvikling & materialer til aktiviteter: 15.000kr

Dækning af forplejning og goodiebags til forenings-frivillige, frivillige instruktører og medhjælpere: 100 personer a 100 kr = 10.000kr

Således ansøges der samlet om støtte på 25.000kr

Dagen er fastsat til lørdag den 24. september 2022.

Med venlig hilsen,  
Kongelundsfortet Outdoorcenter

---